
                                            令和４年６月２７日  

保護者様   

                                                        川口市立里中学校  

                                                        校長 荻上 晃司  

 

 

本校の暑さ対策について 

 

 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。 

さて、本校では、７月６日（水）より下記のとおり暑さ対策を実施いたします。御理 

解と御協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期間       ７月６日（水）（期末テスト終了翌日） 

                ～１０月１０日（月）（体育祭が開催された日まで） 

 

２ 登下校時の服装 夏服・体操服（ジャージ）登校のどちらでも構いません。 

 

３ その他  

 

（１）登校後は、体操服（ジャージ）に着替えての生活となります。 

 

  （２）ただし、儀式的行事（終業式・始業式）の日は、夏服で登校となります。

３学年につきましては、担任から説明（３学年高校見学日、卒業アルバム

個人写真撮影日等）があります。 

 

 

 

 

                  

問い合わせ先： 

里中学校  教頭 伊藤 啓 

電  話： ２８２－５７０８ 


